Cargo / Nome do Candidato / Nrº do Candidato Nrº do
Processo

Senador
FÉLIX JODIVAL GIL FERNANDES – 441 7684
Opção de nome para urna: FÉLIUX GIL

1º Suplente Senador
ANDRÉ LUIZ DA CRUZ – 441 7685
Opção de nome para urna: ANDRÉ LUIZ

2º Suplente Senador
ISAIAS JOAQUIM DUTRA – 441 7686
Opção de nome para urna: ISAIAS DUTRA
Demonstrativo de Regularidade de Atos Partidários – DRAP
apresentando os requerimentos de registro de candidatos do
Partido Republicano Progressista 7683

Nos termos do art.3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c o art. 34 da
Resolução TSE n.º 22.156/2006, caberá a qualquer candidato, partido político,
coligação partidária ou ao Ministério Público, no prazo de 5(cinco) dias, conta-
dos da publicação deste edital, impugnar, em petição fundamentada, o(s) pedi-
do(s) de registro de candidatura(s).

São Paulo, 25 de julho de 2006.

(a) Desembargador Paulo Henrique Barbosa Pereira

Presidente

EDITAL – PT DO B

O Exmo. Sr. Desembargador Paulo Henrique Barbosa Pereira, Presidente
deste Tribunal Regional Eleitoral, no uso de suas atribuições:

Faz saber aos interessados que foram protocolizados nesta Secretaria, em
05/07/2006, os pedidos de registro dos candidatos do Partido PT do B - Partido
Trabalhista do Brasil, abaixo relacionados, para concorrer às Eleições 2006.

Cargo / Nome do Candidato / Nrº do Candidato Nrº do
Processo

Senador
PAULO FLAVIO AFFONSO PIASENTI – 700 6627
Opção de nome para urna: PAULO PIASENTI

1º Suplente Senador
ALFREDO MIMESSI JÚNIOR – 700 6628
Opção de nome para urna: MIMESSI

2º Suplente Senador
UBIRATAN BERNARDO LOPES – 700 6629
Opção de nome para urna: BIRA
Demonstrativo de Regularidade de Atos Partidários – DRAP
apresentando os requerimentos de registro de candidatos do
Partido Trabalhista do Brasil 6626

Nos termos do art.3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c o art. 34 da
Resolução TSE n.º 22.156/2006, caberá a qualquer candidato, partido político,
coligação partidária ou ao Ministério Público, no prazo de 5(cinco) dias, conta-
dos da publicação deste edital, impugnar, em petição fundamentada, o(s) pedi-
do(s) de registro de candidatura(s).

São Paulo, 25 de julho de 2006.

(a) Desembargador Paulo Henrique Barbosa Pereira

Presidente

EDITAL – PTB

O Exmo. Sr. Desembargador Paulo Henrique Barbosa Pereira, Presidente
deste Tribunal Regional Eleitoral, no uso de suas atribuições:

Faz saber aos interessados que foram protocolizados nesta Secretaria, em
05/07/2006, os pedidos de registro dos candidatos do Partido PTB - Partido Tra-
balhista Brasileiro, abaixo relacionados, para concorrer às Eleições 2006.

Cargo / Nome do Candidato / Nrº do Candidato Nrº do
Processo

Deputado Federal
ADIRSON DA SILVA - 1413 5162
Opção de nome para urna: MESTRE XAMAN
ADJACIR FERNANDES SARAIVA - 1484 5228
Opção de nome para urna: SARAIVA
AIRTON SILVESTRE DIONISIO - 1456 5197
Opção de nome para urna: CACO RODRIGUES
ALÍRIO FRANÇA VILAS BOAS - 1478 5212
Opção de nome para urna: TENENTE VILLAS BOAS
ANTONIO BRESSAN FILHO - 1410 5203
Opção de nome para urna: BRESSAN
ANTONIO CARLOS ALVES DA SILVA - 1466 5135
Opção de nome para urna: CARLINHOS SILVA
ANTONIO LOPES DA FONTE FILHO - 1417 5099
Opção de nome para urna: LOPES DA FONTE
ARLETE APARECIDA RAIMUNDO DA SILVA - 1445 5183
Opção de nome para urna: ARLETE SILVA
ARNALDO FARIA DE SÁ - 1452 5119
Opção de nome para urna: ARNALDO FARIA DE SÁ
ARY KARA JOSÉ - 1423 5225
Opção de nome para urna: ARY KARA
BENEDITO ROBERTO ALVES FERREIRA - 1433 5114
Opção de nome para urna: ROBERTO DE JESUS
CARLOS ALBERTO FERNANDES DE SOUZA - 1412 5170
Opção de nome para urna: PROF. CARLOS ALBERTO
CELSO ROBERTO PITTA DO NASCIMENTO - 1488 5186
Opção de nome para urna: CELSO PITTA
CIRO DE CARVALHO BASTOS - 1404 5205
Opção de nome para urna: CIRO BASTOS
CLAUDIO FERREIRA SILVA - 1450 5122
Opção de nome para urna: CLAUDIO PAJÉ
DANIEL IZIDIO DOS SANTOS - 1499 5195
Opção de nome para urna: DANIEL IZIDIO
DANIEL JERONIMO BRANDÃO - 1490 5177
Opção de nome para urna: DANIEL BRANDÃO
DAVI LEOPOLDO DE MENDONÇA - 1471 5117
Opção de nome para urna: DAVI MENDONÇA
EDNA SALTON - 1403 5224
Opção de nome para urna: EDNA SALTON
ELIZABETH APARECIDA CARNEIRO DE CAMPOS SILVA ABI CHEDID - 1457 5133
Opção de nome para urna: BETH CHEDID
EUNICE PEREIRA DE MARIA - 1476 5152
Opção de nome para urna: EUNICE
FRANCINETO LUZ DE AGUIAR - 1470 5102
Opção de nome para urna: FRANK AGUIAR
GENILDO MOREIRA DA SILVA - 1408 5200
Opção de nome para urna: MOREIRA
GERALDO MAGELA MENDES QUADROS - 1435 5154
Opção de nome para urna: GERALDO MAGELA QUADROS
GESSÉ BARBOSA DE SOUZA - 1492 5129
Opção de nome para urna: GESSÉ BARBOSA

GILDO APARECIDO FONSECA - 1443 5143
Opção de nome para urna: GIL FONSECA
GILSON ANTONIO MORAIS DA SILVA - 1422 5174
Opção de nome para urna: GILSON MARATONA
ISRAEL MARQUES CAJAÍ - 1489 5146
Opção de nome para urna: CAJAÍ
JAYME DAIGE FILHO - 1411 5141
Opção de nome para urna: JAYME DAIGE
JEFFERSON ALVES DE CAMPOS - 1474 5222
Opção de nome para urna: PASTOR JEFFERSON
JOALDO ALVES DE AQUINO - 1402 5164
Opção de nome para urna: JOALDO DO COMPREBEM
JOÃO MANUEL BAPTISTA - 1400 5126
Opção de nome para urna: JOÃO MANUEL
JOSÉ ALFREDO MACHADO DE ASSIS - 1462 5191
Opção de nome para urna: MACHADO DE ASSIS
JOSÉ BARBOSA COELHO - 1459 5158
Opção de nome para urna: BARBOSA
JOSE CARLOS MAGALHÃES BORGES - 1469 5156
Opção de nome para urna: TREMENDÃO
JOSÉ CARLOS MELARÉ - 1440 5229
Opção de nome para urna: PROFESSOR ZÉ CARLOS MELARÉ
JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA GALVÃO - 1458 5112
Opção de nome para urna: GALVÃO
JOSÉ FERNANDO DE SOUSA MIELLI - 1455 5165
Opção de nome para urna: LUIZ MIELLI
JOSÉ MARCOS FILITTO - 1449 5172
Opção de nome para urna: FILITTO
JULIO CESAR FLORENCIO DE SOUZA - 1421 5148
Opção de nome para urna: PROF. JULIO CESAR
LUIZ ANTONIO FLEURY FILHO - 1415 5230
Opção de nome para urna: FLEURY
LUIZ ANTONIO NABHAN GARCIA - 1444 5223
Opção de nome para urna: NABHAN GARCIA
MARCOS ROGÉRIO MANTEIGA - 1407 5109
Opção de nome para urna: MARCOS MANTEIGA
MIGUEL PEREIRA DE SOUSA - 1425 5226
Opção de nome para urna: MIGUELZINHO
MILTON GREGÓRIO - 1432 5220
Opção de nome para urna: MILTON GREGÓRIO
NELSON MARQUEZELLI - 1434 5438
Opção de nome para urna: NELSON MARQUEZELLI
NIVALDO PALMEIRA DA SILVA - 1461 5160
Opção de nome para urna: BISPO NIVALDO
PAULO SOARES DE ARAÚJO - 1428 5124
Opção de nome para urna: PAULO SOARES
RICARDO NAGIB IZAR - 1414 5215
Opção de nome para urna: RICARDO IZAR
RODOLPHO BARBOSA PEREIRA DA SILVA - 1430 5218
Opção de nome para urna: RODOLPHO BARBOSA
ROGERIO DE JESUS PAES - 1416 5189
Opção de nome para urna: ROGERIO MILAGRE
RUBENEUTON OLIVEIRA LIMA - 1401 5209
Opção de nome para urna: NEUTON LIMA
RUBENS POLASSE - 1420 5168
Opção de nome para urna: POLASSE
SEBASTIÃO FRANCISCO DA SILVA - 1437 5180
Opção de nome para urna: SEBASTIÃO FRANCISCO DA SILVA
SÉRGIO LUIZ MIQUELETI - 1477 5107
Opção de nome para urna: DR. SÉRGIO MIQUELETI
THIAGO MOREIRA DOS SANTOS - 1429 5227
Opção de nome para urna: THIAGO MOREIRA
VICENTE FERNANDES CASCIONE - 1441 5105
Opção de nome para urna: VICENTE CASCIONE
WAGNER DEOCLECIANO RIBEIRO - 1485 5150
Opção de nome para urna: DR. WAGNER DEOCLECIANO RIBEIRO
WILSON JAMBERG - 1460 5138
Opção de nome para urna: DR. JAMBERG

Deputado Estadual
ADAILTON SÁ DOS SANTOS - 14014 5277
Opção de nome para urna: ADAILTON SÁ
ADILSON ROSSI - 14400 5219
Opção de nome para urna: ADILSON ROSSI
AGENOR HERMOGENES JULIO - 14569 5147
Opção de nome para urna: AGENOR BISTECA PRETA
ALCINO SILVERIO DA COSTA - 14568 5181
Opção de nome para urna: COSTA
ALEXANDRE DE MORAES DAMBISQUI - 14115 5187
Opção de nome para urna: ALEXANDRE DAMBISQUI
ALÍPIO FERREIRA JÚNIOR - 14056 5131
Opção de nome para urna: PROF. ALÍPIO FERREIRA JR.
AMARO MARIANO DA SILVA - 14330 5151
Opção de nome para urna: AMARO MARIANO
ANTONIO ANDRADE DA SILVA - 14300 5110
Opção de nome para urna: ANTONIO ANDRADE
ANTONIO CARLOS DE CAMPOS MACHADO - 14140 5095
Opção de nome para urna: CAMPOS MACHADO
ANTONIO LUIZ DOS SANTOS - 14150 5210
Opção de nome para urna: TONINHO SANTOS
APARECIDO RUFINO DE SOUZA - 14144 5125
Opção de nome para urna: APARECIDO RUFINO
AURO LUCAS - 14125 5096
Opção de nome para urna: CAPITÃO LUCAS
CARLOS CONCEIÇÃO DE SANTANA - 14020 5127
Opção de nome para urna: CARLOS SANTANA
CICERO FARIAS SILVA - 14100 5116
Opção de nome para urna: CICERO FARIAS
DÉCIO GRISI - 14127 5182
Opção de nome para urna: DÉCIO GRISI
EDSON FERRARINI - 14235 5199
Opção de nome para urna: CORONEL EDSON FERRARINI
EDVIGES SEMINATI DE OLIVEIRA VILLELA DE ANDRADE - 14700 5179
Opção de nome para urna: BILU VILLELA
ELENA MARIA MANZATTO DA NÓBREGA - 14365 5178
Opção de nome para urna: ELENA MANZATTO
ELZA SOPHIA TANK MOYA - 14430 5153
Opção de nome para urna: ELZA TANK
ESTER DA SILVA - 14113 5128
Opção de nome para urna: ESTER
FERNANDO JOSÉ DOS SANTOS - 14121 5130
Opção de nome para urna: PEIXE ZONA SUL
FERNANDO MONTEIRO ALVES - 14252 5167
Opção de nome para urna: FERNANDO MONTEIRO ALVES
FRANCISCO ALVES DE LIMA - 14852 5188

Opção de nome para urna: FRANCISCO ALVES
FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS - 14521 5161
Opção de nome para urna: ASSIS DOS SANTOS
FRANCISCO DE MELO GIMENES - 14555 5211
Opção de nome para urna: FRANCISCO GIMENES
FRANCISCO SERGIO FERREIRA JARDIM - 14345 5201
Opção de nome para urna: JARDIM
GERALDO FERREIRA DA SILVA - 14715 5192
Opção de nome para urna: GERALDO FERREIRA
GERGEZIO ANDRADE SOUZA - 14222 5214
Opção de nome para urna: GESUS
HAUSTER GUSTAVO BASTOS CIMA - 14256 5120
Opção de nome para urna: HAUSTER GUSTAVO
HONÓRIO PALMA DA FONSECA NETO - 14004 5173
Opção de nome para urna: HONÓRIO PALMA
IVAN MARQUES CAJAI - 14890 5092
Opção de nome para urna: IVAN CAJAI
JACOMO JOSE OSTAN - 14369 5176
Opção de nome para urna: JACÓ OSTAN
JOACI CIDADE ALVES - 14333 5104
Opção de nome para urna: JOACI DE JESUS
JOÃO BATISTA RAMOS DA SILVA - 14234 5213
Opção de nome para urna: TOTA
JOÃO GOMES DE ALMEIDA - 14456 5108
Opção de nome para urna: DALVAN
JORGE DA SILVA BUENO - 14999 5208
Opção de nome para urna: JORGINHO DA LENHA
JOSÉ CARLOS GOMES - 14230 5216
Opção de nome para urna: CAL
JOSÉ GÉLIO FERNANDES - 14440 5106
Opção de nome para urna: JOSÉ FERNANDES
JOSÉ RUB WARY REIS - 14770 5094
Opção de nome para urna: PROF. RUB
JOSE WALDO BATISTA DA CONCEIÇÃO - 14948 5175
Opção de nome para urna: JOSÉ VALDO - CHEBA
JOSEFA DE FATIMA ALCÂNTARA VIEIRA - 14608 5101
Opção de nome para urna: JOSEFA DE FÁTIMA
LUIZ ANTONIO DA SILVEIRA - 14350 5194
Opção de nome para urna: COMENDADOR SILVEIRA
LUIZ ROGÉRIO DOS SANTOS - 14258 5207
Opção de nome para urna: LUIZ AUTO ELETRICO
MARCELO SIQUEIRA BUENO - 14500 5132
Opção de nome para urna: MARCELO BUENO
MARCIO APARECIDO RODRIGUES DE SOUZA - 14003 5149
Opção de nome para urna: MARCIO RODRIGUES
MARCOS BATISTA DA CUNHA - 14797 5163
Opção de nome para urna: MARCOS CUNHA
MARCOS ROBERTO ALVES - 14010 5196
Opção de nome para urna: BOMBEIRO CIVIL MARCOS
MARIA ADALZIRA RIBEIRO ORTIZ - 14114 5217
Opção de nome para urna: ZURÁ
MARIA DE FÁTIMA COSTA DE ARAÚJO - 14268 5091
Opção de nome para urna: FÁTIMA ARAÚJO
MARIA DOS ANJOS SANTANA - 14012 5098
Opção de nome para urna: MARIA DOS ANJOS
MARIA HERMÍNIA OLIVEIRA SOARES DE SOUZA - 14023 5136
Opção de nome para urna: MARIA HERMÍNIA
MÁRIO SIMÕES JÚNIOR - 14680 5113
Opção de nome para urna: MÁRIO SIMÕES
MARTA DE LIMA FERREIRA ARAUZ - 14580 5155
Opção de nome para urna: MARTA LIMA
MAURICIO DAMASCENO - 14024 5139
Opção de nome para urna: DAMASCENO
NATAL EUGÊNIO GONÇALVES DOS SANTOS - 14155 5137
Opção de nome para urna: NATAL EUGÊNIO G. SANTOS
NELSON APARECIDO GRACELINO - 14030 5140
Opção de nome para urna: NELSON GRACELINO
NEUZA RODRIGUES LEMOS DE ANGELO CARVALHO - 14655 5157
Opção de nome para urna: NEUZA RODRIGUES
NOBUAKI GOZI - 14777 5193
Opção de nome para urna: DR. NOBUAKI
ORESTES FERNANDO CORSSINI QUÉRCIA - 14567 5184
Opção de nome para urna: FERNANDO QUÉRCIA
ORLANDO VILAR DA SILVA - 14313 5202
Opção de nome para urna: ORLANDO VILAR
OSCAR MÁXIMO BRANDÃO - 14033 5121
Opção de nome para urna: OSCAR MÁXIMO
PAULO NUNES PINHEIRO - 14133 5123
Opção de nome para urna: DR. PAULO PINHEIRO
PEDRO DE ALCÂNTARA MOTTA - 14600 5134
Opção de nome para urna: PEDRO MOTTA
PEDRO PAZ MONTEIRO - 14450 5118
Opção de nome para urna: PASTOR PEDRO PAZ
RAIMUNDO EUFRÁSIO DA SILVA - 14129 5185
Opção de nome para urna: ÍNDIO DA SÃO LUIS
RAIMUNDO NUNES DA SILVA - 14689 5100
Opção de nome para urna: RAIMUNDO NUNES
RICARDO JOSÉ DE OLIVEIRA - 14001 5171
Opção de nome para urna: RICARDO OLIVEIRA
ROBERVAL CONTE LOPES LIMA - 14138 5206
Opção de nome para urna: CONTE LOPES
ROSELI DE CAMPOS SADZEVICIUS - 14404 5111
Opção de nome para urna: ROSELI SADZEVICIUS
SANZIO MAURO DEL GAUDIO - 14657 5190
Opção de nome para urna: SANZIO MAURO
SARA RAIMUNDA DOS SANTOS - 14640 5142
Opção de nome para urna: SARA SANTOS
SAVÉRIO ZACANINI - 14009 5198
Opção de nome para urna: SAVÉRIO ZACANINI
SEBASTIÃO ASCANGNI - 14332 5103
Opção de nome para urna: ASCANGNI
SIDNEY DA SILVA - 14210 5145
Opção de nome para urna: SIDNEY DO PARQUE DO CARMO
SILVIA CARBONARO DA SILVA CHIOROGLO - 14147 5169
Opção de nome para urna: DRA. SILVIA CARBONARO
SUELI ARRUDA CAVALVANTI - 14560 5115
Opção de nome para urna: ASSISTENTE SOCIAL SUELI
TEREZINHA FELIX DOS SANTOS - 14668 5097
Opção de nome para urna: TEREZINHA FELIX
UBIRATAN GUIMARÃES - 14111 5159
Opção de nome para urna: CORONEL UBIRATAN
VERA MARIA DE FREITAS - 14464 5144
Opção de nome para urna: DONA VERA
WALDIR AGNELLO - 14747 5204

Opção de nome para urna: WALDIR AGNELLO
WILSON MEDEIROS DE CAMPOS - 14347 5093
Opção de nome para urna: MEDEIROS
Demonstrativo de Regularidade de Atos Partidários – DRAP
apresentando os requerimentos de registro de candidatos do
Partido Trabalhista Brasileiro 5090

Nos termos do art.3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c o art. 34 da
Resolução TSE n.º 22.156/2006, caberá a qualquer candidato, partido político,
coligação partidária ou ao Ministério Público, no prazo de 5(cinco) dias, conta-
dos da publicação deste edital, impugnar, em petição fundamentada, o(s) pedi-
do(s) de registro de candidatura(s).

São Paulo, 25 de julho de 2006.

(a) Desembargador Paulo Henrique Barbosa Pereira

Presidente
1BALL.001

ASSENTO REGIMENTAL Nº 01,
DE 25 DE JULHO DE 2006.
O Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo, nos termos do

deliberado em sessão administrativa de 18.05.2006, nos autos
da Representação nº 2513 e nos termos do V. Acórdão nº
155.137, decide emendar seu Regimento Interno da seguinte
forma:

Art. 1º Revoga-se o inciso XII do art. 24;

Art. 2º O caput do artigo 53 passa a vigorar com a
seguinte redação:

Art. 53 O juiz a quem tiver sido distribuído o proces-
so é o seu Relator, sendo de sua competência:

Art. 3º Fica acrescido o inciso XXI, ao artigo 53, com a
seguinte redação:

XXI - apreciar os pedidos de liminares em quaisquer
feitos que lhe forem distribuídos.

Art. 4º Ficam acrescidas as alíneas “a” e “b” ao inciso
XXI do art. 53, com a seguinte redação:

a) no impedimento ocasional do Relator sorteado, os
autos serão conclusos imediatamente ao Presidente do
Tribunal, que apreciará o pedido liminar;

b) no impedimento ocasional do Presidente do Tribu-
nal, os autos serão conclusos imediatamente ao Vice-pre-
sidente e Corregedor Regional, para o fim previsto na
alínea “a”.

Art. 5º Revoga-se o inciso XX do art. 53.

Art. 6º O caput do art. 160 passa a vigorar com a
seguinte redação:

Art. 160. Caberá agravo contra as decisões singula-
res dos membros do Tribunal que causarem prejuízo ao
direito da parte.

Art. 7º O artigo 161 passa a vigorar com a seguinte
redação:

Art. 161 - O agravo será processado nos próprios
autos e será submetido ao prolator da decisão impugna-
da, que poderá reconsiderar seu entendimento; se o
mantiver, apresentará o feito em Mesa, independente de
inclusão em pauta, para julgamento, valendo a decisão
recorrida, caso mantida, como voto.

Art. 8º Este Assento Regimental entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São Paulo, em 25 de julho de 2006.
Des. Paulo Henrique Barbosa Pereira

Presidente
Des. Marco César Müller Valente

Vice-Presidente e Corregedor Regional Eleitoral
Juíza Maria Salette Camargo Nascimento

Juiz Carlos Alberto Americano
Juiz Eduardo Augusto Muylaert Antunes

Juiz Waldir Sebastião de Nuevo Campos Júnior
Juiz Paulo Alcides Amaral Salles

Luiz Carlos dos Santos Gonçalves
Procurador Regional Eleitoral substituto

1BALS.000

ATAS DAS SESSÕES DO TRIBUNAL

ATA DA 8581ª SESSÃO,
EM 20 DE JULHO DE 2006
SESSÃO ORDINÁRIA
Aos vinte dias do mês de julho de dois mil e seis, reuniu-se

às dezesseis horas e dez minutos em sessão ordinária, o Tribu-
nal Regional Eleitoral, sob a Presidência do Senhor Desembar-
gador Barbosa Pereira. Compareceram os Senhores Juízes,
Desembargador Marco César, Doutores Salette Nascimento,
Carlos Americano, convocado, Eduardo Muylaert, Nuevo Cam-
pos, Paulo Alcides, o Senhor Juiz Auxiliar Desembargador
Roberto Vallim Bellocchi, para os fins do artigo 11, “caput”, da
Resolução TSE nº 22.142/2006, e os Doutores Mario Luiz Bon-
saglia, Procurador Regional Eleitoral e Jade Almeida Prometti,
Secretária do Tribunal. Aberta a sessão, foi lida e aprovada a
ata da sessão anterior. Pelo Senhor Desembargador Presidente
foram declarados publicados os Acórdãos que se encontravam
em Mesa.

JULGAMENTOS

RECURSO CRIMINAL Nº 1884

ORIGEM: SALTO DE PIRAPORA - SP (294ª ZONA ELEITO-
RAL - SOROCABA)

RELATOR(A): JUIZ PAULO ALCIDES

RECORRENTE(S): JOÃO ABIDDALA MARUN OU JOÃO
ABIDDALA MARUM

RECORRIDO(S): JUSTIÇA PÚBLICA ELEITORAL

DECISÃO: REJEITARAM A MATÉRIA PRELIMINAR. V.U. NO
MÉRITO, DERAM PROVIMENTO AO RECURSO CONTRA OS
VOTOS DOS JUÍZES RELATOR E SALETTE NASCIMENTO, QUE
LHE NEGAVAM PROVIMENTO. COM O ACÓRDÃO O JUIZ
EDUARDO MUYLAERT, DECLARARÁ O VOTO O JUIZ PAULO
ALCIDES.

RECURSO CRIMINAL Nº 1891

ORIGEM: SERTÃOZINHO - SP (135ª ZONA ELEITORAL -
SERTÃOZINHO)

RELATOR(A): DESEMBARGADOR MARCO CÉSAR

RECORRENTE(S): RITA DE CÁSSIA TONIELO FELÍCIO

RECORRIDO(S): JUSTIÇA PÚBLICA ELEITORAL

DECISÃO: DERAM PROVIMENTO AO RECURSO CONTRA O
VOTO DO RELATOR SORTEADO QUE LHE NEGAVA PROVIMEN-
TO. COM O ACÓRDÃO O JUIZ EDUARDO MUYLAERT. DECLA-
RARÁ O VOTO O DES. MARCO CÉSAR.

REPRESENTAÇÃO Nº 12563

ORIGEM: SÃO PAULO - SP

RELATOR(A): JUIZ PAULO ALCIDES

REPRESENTANTE(S): PARTIDO LIBERAL - PL, POR SEU
DIRETÓRIO ESTADUAL

DECISÃO: DESAPROVARAM AS CONTAS POR V.U.

RECURSO NA REPRESENTAÇÃO Nº 15850

Diário Oficial Poder Judiciário - Caderno 1 - Parte Iquinta-feira, 27 de julho de 2006 São Paulo, 76 (140) – 193

234276500191
Retângulo

		<none>
	2006-07-27T04:03:18+0000
	<none>
	IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP
	A imprensa Oficial garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br